
新型コロナウイルス感染症の陽性者確認について 

 

8 月 19 日に入院患者様 1名、職員 2名の新型コロナウイルス陽性者が確認されま

した。その後、８月 21 日までに新たに入院患者２名、職員２名の陽性を確認してい

ます。 

なお、一部病棟の新規入院を停止していますが、感染対策を徹底し、通常どおり診

療を行ってまいります。 

ご迷惑とご心配をおかけいたしますが、ご理解を賜りますようお願いいたします。 

 
令和４年８月 23日 
滝 宮 総 合 病 院 
病院長 井上 秀幸 

 


